АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.04.2025                                г. Енисейск                                      № 295-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 21.06.2016 г. № 327-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры»

В целях привидения в соответствии с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Енисейского района:
- от 21.06.2016 г. № 327-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры»;
- от 13.09.2021 г. №758-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 21.06.2016 г. № 327-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках, реализуемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области культуры»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и полежит размещению  на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района			                                                           А.В. Кулешов